
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина _____________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор

1 Александар Божиноски Vодд Врапчиште Врапчиште Слаѓана Попоска 78 2 награда

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Ангела Силјаноска VI Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 55 3 награда
2 Филип Маркоски VI Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 50 пофалница

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Митко Тофилоски VII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 78 2 награда
2 Стојан Јованоски VII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 72 2 награда

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Андријана Јаковлеска Врапчиште Врапчишт Славица Мирческа 95 1 награда
2 Искра Дукоска Врапчиште Врапчишт Славица Мирческа 78 2 награда

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Стефан Василески IX Врапчиште Славица Мирческа 81 2 награда
2 Марина Василеска IX Врапчиште Славица Мирческа 78 2 награда


